平成24年10月29日

各 位

会 社 名 日本シイエムケイ株式会社

代表者名 代表取締役社長    兼本 国昭

   （コード番号6958 東証第1部）

問合せ先 取締役経営企画部長  小口 高哉

      （TEL．03－5323－0232）

業績予想ならびに配当予想に関するお知らせ

当社は、平成24年5月11日の平成24年3月期決算発表時に未定としておりました平成25年3月期第2四半

期連結累計期間の業績予想ならびに配当予想について、下記のとおりお知らせします。

記

1．平成25年3月期第2四半期(累計)連結業績予想数値（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
１ 株 当 た り

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

―

百万円

―

百万円

―

百万円

―

円 銭

―

今回発表予想（Ｂ） 38,600 750 280 100 1.70

増 減 額（Ｂ－Ａ） ― ― ― ―

増 減 率（ ％ ） ― ― ― ―

（ご参考）前期実績

(平成24年3月期第2四半期)
38,032 △471 △1,382 △1,282 △21.83

2．業績予想の理由

 平成24年5月11日に発表しました平成25年3月期の業績予想において、第2四半期連結累計期間の見通

しにつきましては、当社が取組中の事業構造見直しの上半期／下半期各々への影響に関し、合理的な算定が不

能との理由から発表を控えさせていただきました。

このほど同期間の見通しについては、最近の業況を踏まえ合理的な算定が可能となりましたことからお知ら

せいたします。

当第2四半期累計期間は、売上高は、自動車関連製品の販売は概ね順調に推移しましたが、その他の分野に

おいて減収となり、前年同期比並の売上に留まりました。かかる環境下で、製品コストの削減、生産性の向上

を推進した結果、営業利益、経常利益、四半期純利益において黒字を確保する見込みです。詳細につきまして

は、平成24年11月6日発表予定の平成25年3月期第2四半期決算短信をご参照願います。

 尚、通期の業績予想につきましては、平成24年5月11日に発表しておりますが、その後の経営環境の変化

の通期業績への影響を精査中であり、これを修正する必要が生じた場合は、速やかにお知らせいたします。

akbn00rs
FASFマーク15mm

3．配当予想について

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想
円 銭

―

円 銭

―

円 銭

―

今 回 発 表 予 想 ０．００ ― ―

当 期 実 績

前 期 実 績

（平成 24 年 3 月期）
０．００ ２．５０ ２．５０

4．配当予想の理由

 当第2四半期累計期間の業績につきましては、利益は黒字を確保する見込みですが、今後の景気の先行き

不透明感が増大していることより、誠に遺憾ながら中間配当の実施は見送らせていただきます。

 平成25年3月期の期末配当金につきましては、上記理由より、現時点で未定とさせて頂きますが、決定

次第改めてお知らせいたします。

（注）本資料の業績予想の見通しは、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因により予想数

値と異なる可能性があります。

以上